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önérzet, hűség, 
béksszerstet.

Ma gy a r orszá g k ii I poli ük á • á fi a k 
irányelveiről nyilatkozóit Kánya 
Kálmán külügyminiszter, az alkot- 
mányo- fór uniók elölt, az ország
gyűlés kél hizáiií k külügyi bizott
ságaiban. Ezek az irányelvek nem 
a diplomáéi-i, hanem a mindennapi 
élet nyelvén három szóban foglal
hatók össze. Ez a három szó az 
önérzet, a bőség és a bekeszerelet.

A nemzeti önérzet az. első, meri 
bármilyen kis ország vagyunk, bár
mennyire meg is csonkítottak ben
nünket, büszkén vallhatják, hogy a 
magunk erejéből talpra tudtunk 
állni újra s komoly tényezői lettünk 
a nemzetközi életnek.

Külpolitikánk másik vezérlő mo 
tivuma a hűség, Magyai ország,
Trianon utáni elszigeteltségében meg 
kereste és megtalálta barátait és 
olyan baráti kapcsolatokat iéiesitetf, 
amelyek mögött őszinte érzelmek 
és jól f-•lismert nemzet érdekek ál
lanak. Magyarország batátáihoz hű
séges maradt. Tanuj-let adta ennek 
a kritikus napokban épp ugv, mint 
csöndes kitartó munkaidején. Kíil 
ügyminiszterünk most is azt mondja: 
külpolitikánk továbbra is a római 
jegyzőkönyvekre és a Németország
gal való őszinte barátságra támasz 
kodik. Ezzel a határozóit kijeién 
léssel a magyar külügyi kormány 
elvágja azoknak a kombinációknak 
továbbfiizesél, amelyek talán nem 
is annyira tudatlanságból, mint ten
denciózusan röppenlek fel egyes 
külföldi sajlóorgánumokbau.

Az Önérzethez és hűséghez csat
lakozik, mint harmadik vezető mo
tívum, a béke-szeretet. KüKigymi 
Díszterünk részletesen beszámolt 
azokról a fontos tanácskozásokról, 
amelyeket a környező államokkal 
folytattunk. Felvilágosításaiból meg 
nyugvással vette tudomásul h Uftfc* 
vélemény, hogy a tárgyalások egyik 
kardinális pontja : Magyarország ka
tonai egyenjogúságának elismerése 
oly ked vezően haladt, hogy e téren 
már véleményeltérések sincsenek. 
A következetes magynr külpolitika, 
amely tudott várni, elérte azt, hogy 
végre bennünket sern akarnak nem 
teli szuverenitásunkban korlátozott, 
inferiórius államnak tartani.

Az ütközőpont, mint Kánya kül 

íigymin-szh r mondja, még mindig - 
kisebbségi kérdés Mi e.tr a téren 
is „őszintén és komolyan óhajtjuk 
az atmoszféra enyhüléséi." sőt „Ki 
zonvos áldozatokra is h j t'.dók 
vagyunk Világos azonban, hooy 
Magyarország sohasem moodhit le 
arról az elemi követeléséről, amd , • 
Ivei elszakilnó területen elő vérei

Vasárnap este ssagyssabásu felvonulás keretében 
ünnepli ICafymár község népe dr. Latinovits János 

főispánt.
retetüknek újabb tantijeiét edDr. Latinovits János főispán 

ünneplésére készül Katymár 
község lakossága. A szomszé
dos községek képviselőinek és 
küldöttségeinek résevr-tel-ív*-’ 
vasárnap este lampionom és 
fáklyás felvonulás keretében j 
vonulnak fel a Társadalmi j 
Egyesületek a Latinovits-kas
tély elé, hogy üdvözöljék és j 
ragaszkodásuk, valamint sze-

Rövidasen elkészül a tisztviselői legkisebb munka
bérről szóló rendelettervezet.

A munka viszony egyes kérdései 
nek szabályozásáról szóló ez évi 

I törvény végrehajtását foko alosan 
í elkészítik. A kerettörvény alapián 
1 kibocsátandó rendeletek közül e.ő 
szőr a fizetéses szabadságról intéz 
kedó rendelettervezetet kés? ítél te 
el az iparügyi minisztérium. EztVán 
a munkaidői szabályozó rendelet 
tervezetei Síővegezte meg Az ipar 
ügyi minisztérium kodifikácíós ősz 
tályá most varja a két rendelet-ter
vezeti e vonatkozó észrevételeket a | 
társminisztériumokból, továbbá a 
munkaadók és munkavállalók érd*

A Cigány Róza csődöt mondott varázslata, mely 
jogerős nyolc napi fogházbüntetéssel végződött.
A hiszékenység még mindig hi

! telt ád H kuruzslók működésének. 
I Évi bizonyítja az az ügy is, melyet 

tégn .p tárgyalt a járásbíróságon dr. 
Thutzay Károly járá*biró‘ági al 
elnök büntetőbiró s amelynek vád

i lőtt ja a Cigány Róza, özv. Kofom 
| pár Jábosné svflt: Kolompár Emi 

szuna/íi tisztesség-* emberi sorsot 
kíván biziositani.

Ö örnmel vette tudomásul n mi- 
gyár közvélemény, hogy a kilátások 
itt h ; vuitak s Prágában és B I- 
grádban mo jelen k-zik a készség. 
Remélni lehet, hogy Romániában is 
felülkerekedik majd a józanabb be 
látás.

jak a főispán előtt.
A tisztelgő felvonulás az egész 

község lakosságának osztatlan 
örömével találkozott. A inon 
stre felvonulás elén a kastély 
előtt dr. Latinovits János fö 
ispánt Toby István igazgató
tanító fogja üdvözölni, majd 
az üdvözlőbeszéd után egy 
magyar, egy német és egy

Életbelépés: 1938. január.
kéltségéitől. A kerettörvény alap'án 
most álliliák össze a harmadik ren
delet tervezetét, amely a magántiszt
viselői legkisebb munkabérek meg
állapításáról fog intézkedni. Ezt a 
kérdést a dolog természetéből kö 
vetkezően nem lehel úgy megoldani, 
mint az ipari munkások minimális 
munkabérének esetében. Értesülé
sünk szerint a rendelet tervezet 
csak azt fogja tartalmazni, hogy a 
magán'isztvisí lői legkisebb munka
bérüket milyen szervezet meg.lko- 
tásával és milyen eljárási mód !é- 

: folytatásával kell megállapítani. Ma^ 

lia volt.
Horváth Erzsébet hátai lakos a 

közelmúltban Bajára jött látogatóba. 
Itt lalálkozoll össze egy napon özv. 
Kolompár Jánosáéval, akinek be
szélgetés közben elmesélte, hogy 
vadházastársa iszákosságr már tűr 
Iwl Ml én. Nem használ sem a harag,

A magyar külpolitika hármas 
alapelve, az önérzet, hűség és bé- 
keszerdet tehát meg fogi: érlelni 
gyümölcseit s valóra válik, amit 
Kánya külügyminiszter a r-g?boj 
beszédében mondott : bizonyítást 
nyer az, hogy a becsületes külpo- 
lilika egyben a legjobb külpolitika is.

bunyevác leány piros, fehér 
és zöld csokor átnyujtásával 
es annak egymásmellé helye
zésével, mint egy szimbolikus 
kifejezését fogják adni a kü
lönböző nemzetiségek nemzet- 
híiségének és hazaszeretetének.

A tisztelgő felvonulást a 
kastély parkjában megrende
zendő tűzijáték fejezi b^.

gáról a tisztviselői minimális munka
bérről nem fog intézkedni, csak a 
szervezetről és a megállapítási mód
ról.

Ha e három rendelet tervezetet 
egy rendeletben fogják összefoglalni, 
ez a szociális törvénynek leegy
szerűsített végrehajtása lesz, ame*- 
lyet az érdekeltek — elsősorban a 
munkaadók — örömmel kell, hogy 
fogadjanak, mert megkönnyíti szá
mukra a tájékozódást. Úgy értesü
lünk, hogy a törvényt végrehajtó 
közös rendeletet januárban jelente
tik meg.

sem a szép szó, az ember csak 
iszik nap nap mellett.

Özv. Kolompár Janosué mindjárt 
felajánlotta segítségét, az ember 
„szándékának" megmásitására.

— Menjen haza lelkem, — mon
dotta az asszonynak Kolompáráé — 
és legyen a férje vánkosa ala egy
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pullóvert, női fehérneműt, retikült, bőröndöt, kaiaM, 
inget, nyakkendőt, keztyűt, Ernyőt nagy választékbői olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefmi: 188. árusít. Telelőn: 188.

cérnaszálat, ágyában meg f* hér port 
hintsen, meglátja leszokik az ivás- 
ról.

A fehér port mindjárt át is adta. 
Később derült ki, hogy a varázs
latos í hér por, közönséges cink 
veisz volt,

A tanácsért Kolompái né három 
csirkét, nyolc kilogram lisztet és két 
darab háziszappant kapott.

Hoiváthné hazatérve kipróbálta a 
varázslatot. Eredmény : vadházas 
társa a rákövetkező napon egy li
terrel több bort ivott a szokott 
mennyiségnél.

A sikertelenség Horváthnét újra 
Bajára hozta. Ezúttal Kolompátné 
egy cérnaszállal többet ajánlott el
helyezni a vánkos alá és mert ez 
sem használt, a varázslatos erő leg
végsőbb eszközéhez fordult és Hor- 
váthnélól kilenc kitépett híjszálat 
kért. Négyet fejének jobb és ölöt a 
bal oldaláról

Horváthné ki is ragadta azokat 
a hajszálakat és átadta a cigány
asszonynak, aki bűvös szavak mór- 
molása közben helyezte el azokat 
szoknyájának egyik rejtett zsebében.

A biztos eredmény be is követ
kezet-. Horváth Erzsébet vadházas 
társa úgy leitta magát, hogy haza
térve alaposan el is verte, ami az. 
eddigi programokból hiányzott.

A verés hatása alatt aztán Hor
váth Erzsébet feljelentette a cigány
asszonyt, akit csalásért tegnap jog 
erősen nyolc napi fogházra ítéltek 
el a járásbíróságon.

Április 1-re várható a város 
számvevőségének 

államosítása.
Mint megírtuk, a városi számve

vőség* k államosításának tervezeté 
bői törvény lett, a városnál a végre
hajtás várakozásában latolgatják a 
bekövetkező változást, amelynek 
módjaira jelenleg csak találgatásokra 
van utalva mindenki. Tahy belügyi 
áll amlitkár elhangzott nyilatkozata 
szerint a végrehajtásra a jö\ő év 
április 1 vei kerül sor.

Az első hírek alapján január 1 re 
vártuk az államosítás végrehajtását 
— mondották kérdésünkre — ami 
nagy nehézségeket támasztott 
volna elsősorban az 1937. évi zár 
latok elkészítésénél. Az áprilisi ter
minus megkönnyíti a számvevősé
gek helyzetét, mert ilyenformán már
cius végéig kell zárszámadást el
készíteni és erre határidőre be is 
lehet fejezni a mi M. Az. állami 
kezelésre áttérés irülményéről 
persze ezideig még seri, i pozitívum 
nem került nyivános>ágru.

Stell Andersen a L?sxt Ferenc-Kör név. 22.-1 
hangversenyének kiváló művésze.

A Liszt Ferenc Kör, városunk és 
vármegyénk legelső zenei egyesü
lete, megnyitó hangversenyét nagy 
eszményképének, Hubay Jenő <m 
lekéuvk szentelte, amikor a halha
tatlan Mester utolsó tanítványa, Vi- 
rovó Róbert, Herí Oltó dr. kisére- 

! tével tolmácsolta az örökszép Hu 
I b-y alkotásokat.

E hangverseny, a Kör 93. nyíl 
vános estéje, egyúttal megnyitója 
volt a Kör 12. évi munkásságának.

Gyönyörű o iverture, mintegy Íze
lítője a következő szebbnél szebb 
estéknek, melyek sorrendjében má 
sodiknak Stell Andersen, a kiváló

BeseSott az erdoór a hivatian erdöjáíó 
csónakjába.

Ifj. Rajta Mihály bajai föld 
műves augusztus 28 án csó
nakon igyekezett az egyik du
nántúli erdőbe. Az erdőben 
összetalálkozott Kovács István. 

I sárpilisi földművessel és Ma- 
teisz Mihály erdőőrrel Mateisz 
kérdőre vonta Rajtát, azaz 
felszólította, hogy távozzék az 
erdőből, ahol nincs keresni

Fogadásból élő állatokat fogyasztott el 
egy cigány a kulai vendégfogadóban.

Az elmúlt napokban. — mint 
egy kulai híradás hírül adja, — 
érdekes látvány szemtanúi voltak 
egy külvárosi vendégfogadó esti lá
togatói. Kolompár Adóm cigány, 
aki az esti órákban bevetödött fo 
godást kötött egy deciliter pálinka 
ellenében, hogy egy élő galambot 
szőröstül-bőröstül elfogyaszt. A fo
gadást tett követte. A vendégek ha

Óra-, ékszer-, 
ezüst- és alpakka
tárgyak , nagy választékban

Pallót'®álcsicO Miklós
ékszerész, órás és müötvösnél.

Óra, ékszv.javítások, uj éksze
rek, ötvös és vésési munkák 
szakszerű kivitelben és ol
csó áron készülnek.

Baja, Erzsébet királyné-u 8. 
(Fopt temetkezési vállalat mellett).

angol zongoraművésznő estéje kö
vetkezik. — A zeneértők előtt Stell 
Andersen neve nem ismeretlen, hi
szen 1937. óvi februáii budapesti 
hangversenye a kényes fővárosi kö
zön-ég és kritika legnagyobb elis 
mérését vivta ki. Éppen ezért dicsé
ret illeti a Liszt-Kört, hogy lehetővé 
teszi közönségének számára az an
gol zongoramüvészgárda egyik leg
kiválóbb es legrokonszenvesebb kép 
viselőiéinek a bajai hangverseny
dobogón való bemutatkozásót, amely 
iránt város- és megyeszerte igen 
nagy érdeklődés fog megnyilvánulni.

valója. Rajta az evezővel akart 
a barátságos fogadtatásra fe
lelni, amire viszont az erdőőr 
viszonzásul belelőtt a csónak- 

I jába. A törvényszék Rajta 
■ Mihályt az ügyből kifolyólag 
í 50 pengő pénzbüntetésre Ítélte, 
| de az ítélet végrehajtását azon- 
' bán három évi próbaidőre fel- 
| függesztette.

marosan előkeritettek egy élő ga
lambot és Kolompár a legnagyobb 
hidegvérre! megkezdte annak elfő 
gyasztását. Először a galamb fejét, 
maid pedig mellét, lábát falta fel, 
sőt még ráadásul a tollakat is jó 
iziien lenyelte. A mutatvány végez
tével Kolompár újabb adag pálinka 
ellenében egy csuka elfogyasztására 
vállalkozott. A csuka is alákerült 

| és szintúgy eltűnt Kolompár szájá
ban, mint elődje a galamb. Har
madszori fogadást is kötöttek a 
fakir cigánnyal a vendéglő elámult 
vendégei. Ezúttal a fogadás egy 
élő rák elfogyasztására kötelezte a 
cigányt. Kolompár a harmadik fo
gadást is fényesen megnyerte, sőt 
további fogadás fejeben egy élő 
macska elfogyasztását tűzte hi 
programul. Ez a mutatványszám 
azonban elmaradt, mert nem volt 
senki, aki a pálinka kifizetésére 
vállakozott volna.

Cipőt
felnőnek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavatosságai árusít

FÍSCHEft PÁL r.-l. BAJA 
Fenyvesi cipöraktára.
Nézze meg kirakatainkat!

Eltűnt a csávolyi 
gazda lefoglalt 

zálogtárgya.
Sikkasztásnak tekinthető bűntett 

miatt emelt vádat a törvényszék 
Hamhaber Adám tekintélyes csá- 
volyi gazda egykori községi biró 
ellen. Hamhabernél különféle adó
tartozások miatt foglaltak, de mikor 
az árverésre került a sor, a lefog
lalt lónak és zabnak nyoma veszett. 
Hamhaber a törvényszéken azzal 
védekezett, hogy tönkre ment és a 
jószágot nem tudta otthon cleséggel 
ellátni s azért a szomszédba adta. 
A törvényszék a vádat vétséggé mi 
nősítve Hamhabf’rt 3 napi fogházra 
ítélte, de az ítélet végrehajtását 
próbaidőre felfüggesztette.

Uj járási kamarai 
gazdasági előadó 

Bácsalmáson
A füldmüvelésügyi minisz

ter Polányi Miklóst járási ka
marai gazdasági előadóvá, 
Bácsalmás székhellyel kine
vezte. Az uj gazdasági előadó 
munkaköre a megye mindhá
rom járására kiterjed és bárki 
hozzáfordulhat a mezőgazda
ság, szőlő és gyümölcstermelés 
körébe vágó szakkérdésekben 
tanácsért és útmutatásért.

Polányi Miklós máris fel
vette az érintkezést a mező
gazdasági bizottságokkal, a 
gazdakörökkel, hogy a megyei
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és városi mezőgazdasági életbe 
teljes szakszerűséggel bekap 
csolódhassék.

Örömmel üdvözöljük a föld
művelésügyi kormányzat in
tézkedését, hogy egy újabb 
szakközeg rendelkezésre bo- 
csájtásával segítségére sietett 
a gazdaközönségnek szakkér
désekben való útbaigazítására 
és irányítására.

Megállapították a Szegedi 
Kereskedelmi es Iparkamara 
körzetébe tartozó városok és 

községek sütőiparának 
legkisebb munkabérét.

Az iparügyi miniszter a Szegedi 
Kereskedelmi és Iparkamara terű 
létén a sütőipari munkásság legki
sebb munkabérének sürgős megál
lapítását rendelte el és ennek meg 
felelően Simay Gyula táblai tanács 
elnök Szegedre összehivla a munka
adók és munka vállalók képviselőit. 
A tanácskozáson Bácska területéről 
Baja, Bácsalmás és Jánoshalma sü
tőiparának képviselői vettek részt.

A legkisebb munkabér m gáBa 
pilas megtörtént és az már felter
jesztést is nyert A rendelet kibo
csátása a napokban már meg is 
történik.

— Dr. Alföldy Béla beszámo
lója Bácsbokodon. Dr. Alföldy Bé
la a bácsalmási kerület népszerű 
képviselője Bácsbokodon az elmúlt 
napokban Bácsbokodon beszámolót 
tartott, a Nép párthelyiségében 
összegyűlt hatalmas tömeg elölt, 
ismerteivé a kormány szociális és 
gazdasági munkáját és jövő terveit. 
A megjelentek meleg ünneplésben 
részesítették dr. Alföldy Bélát be
szédének végeztével.

— A kiscsávolyi ravatalozó uj 
oltárképe. Sza óó Sámuelné a kis- 
csávolyi plébánia Oltár egyesületé
nek elnöknője a rouutalozó kápol 
nának oltárképet ajándékozott. A 
kép a feltámadt Jézust ábrázolja

■ Éber A nna festőmüvésznö remek 
alkotásában.

— Hagy az éredeklődés a Ka
szinó szombati vacsorája iránt. 
A Nemzeti Kaszinó szombatra, no 
vember 13 ra tervezett társasvacso
rája iránt nagy az érdeklődés. A 
tagok nagy számmal jelentetlek be a 
társasvacsorán való részvételüket, 
melynek keretében dr. Makrai 
László elnök tízéves elnöki jubile 
urnát fogják megünnepelni.

— Számos női bajnál végtelen 
nagy megkönnyebbülést szerez reg
gel, éhgyomorra félpohárnyi termé- 

i szeles „Ferenc József** kezeriívíz 
azáltal, hogy a belek tartalmát 
gyorsan felhígítja és akadálytalanul 
kiüríti, azonkívül az emésztőszervek 
miihödétét lényegesen előmozdítja. 
Kérdezze meg orvosát.

— Adózók figyelmébe. A vonat
kozó miniszteri rendelet a pontos 
adófizetők részére a folyó évi adó
tartozásukra tényleg befizetett tőke 
után két százalék kamattérítést 
biztosit. A természetes személyeket 
megillető ez a kedvezmény ahhoz a 
felléteihez van kötve, hogy az adó
tartozás és pedig úgy az esetleges 
hátralék, mint a folyó évi előírás 
november hó 15 ig teljesen kiegyen- 
litlessék.

— Énekfirák a Fereiicrendieh-
Bél. A templomi népének fejlestése 
és javítása, uj énehek bevezetése a 
a hitélet és a lelkipásztorkodás 
szempontjából nem csekély fontos
sággal bir. Ezek megfontolása in
dítót la arra a bajai ferencrendi 
plébániát, hogy rendszeresen tanít
sa a híveket, hogyan kell énekelni. 
.Az énekórák egyenlőre a templom
ban vasárnap délután vannak : és
pedig most a téli hónapokban d. u. 
négy órai kezdettel. Vegyünk részt 

i minél számosabban.

„M fi R S" gyermekkocsit 
Tatra es baby cikkeket, 
gyermek kötöttárut, mackó 
garnitúrákat jót — oicsón 
vásáról

riSCHEJJ PÁL r.-t. BfiJA 
divatöcíetében.

— Kiírták a pályázatot a kór
házi szülészeti és nőgyógyászati 
főorvosi állásra. A belügyminisz
tériumtól kapott felhatalmazás alap
ján B>ja vátos vezvlősege kiirta a 

, mai napon 30 napos lejárattal a 
szülészed és nőgyógyászati állásra 
a pályázatot. A pályázatokat a ba
ji.! közkórház igazgatóságéhoz kell 
benyújtani.

— Boldog házassághoz Varga 
fotói! — Felvétetek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

— A pécsi tanárvizsgáló bizott
ság tagjai. A kultuszminiszter 1937 

i —38. évtől öt évi időtartamra a ta
nárvizsgáló bizottságba többek kö
zön a magyar nyelvre Vargha Dóm
ján!, Klemm Antalt és Gálos Re 
zsőt, a francia és olasz nyelvre 

j Birká'i Gézát, a történelemre három 
tanár között Závodszky Levente dr. 
tankerületi kir. főigazgatót, ásvány
tan és vegytanra Zechtneisfer Lászlót 
és Koch Nándor h. főigazgatót ne
vezte ki.

— Főfájás, idegesség, hypo- 
chondrios állapotok gyakran a 
legrövidebb idő alatt megszűnnek, 
ha bélmükodésünket reggelenként 
éhgyomorra egy kis pohár terme
sz ües „Ferenc József* keserüviz- 

i zel elrendezzük. Kérdezze meg or- 
, vosát

Ponyva alatt dolgoznak a 
városhaza tetőépítésénél. A hir
telen beállott esős időszak miatt a 
városhaza tetőszerkezetének és pad 
kisterének átalakítási munkálatai 
kellemetlen zökkenőhöz értek hogy 
a nyárbáporszeriien fellépő esőzések 

j zavart ne okozzanak, a kibontott 
részeket ponyvával fedik be és an
nak védelme allalt folytatják az 

■ egybként sürgős munkákat.
i — Találtak egy női ernyőt. Fel

hívják jogos tulajdonosát, hogy 
kellő igazolással a rendőrkapitány
ság 52 számú helyiségében a hiva
talos órák alatt vegye át.

— Folyik az adóösszeirás. Baja 
város adóhivatala a pénzügyminisz
ter rendelele alapján minden év
ben novemberben végzi el az adó 
összeírást, ug- , miként az egész or
szágban is ebben a hónapba végzik 
azt el. A városi adóhivatal először 
14 szellemi szükségmunkást állított 
be ennek a nagy mun kának elvég 
zésére, majd pedig még újabban 
két szellemi inségrnunkást állítottak, 
munkába, akik házról-házra járva 
végzik ezt a munkát.

— A jánoshalmi tisztiorvos fel
jelentette az ottani Nemzeti Ka
szinót. Dr. Zámbó Endre járási 
tisztiorvos feljel-nlette a Nemzeti 
Kaszinót s azzal vádolta meg, hogy 
engedélynélküii táncmulatságot tart, 
nem fizeti a zenejogdijat. Jánoshal
mán érdeklődéssel várják az ügy 

| fejleményeit.

SZÍNHÁZ.
Helyárleszailltas I

Hatalmas plakátokon hirdeti a 
j a színház igazgatósága, hogy a ne

héz gazdasági helyzetre való lekin- 
' (eltel leszállítja a helyárakat, hogy 
1 a szinpárloló közönség minden ré 

tege számára a színház látogatását 
lehetővé tegye : A legdrágább hely 
szerdától kezdve 1 10 Pért váltható.

A I. bérlők egy szelvényre 70 
fillér ráfizetéssel két zsöllyét vált 
hatnak. Támlásszék egy szelvényre 
40 fillér ráfizetéssel két jegyre vált
hatók be.

| Tartóshullám és
t hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász I
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A közhivatalokban a leszállított 
helyár nielleti utalványok hitelezve 
tovább is kiudhalók.

Pénteken, szombaton, vasárnap 
este 8 órai kezdettel a/, idii sze
zon legnagso’ b sikerű operettje elő 
szőr Baján a Csárdás. A C-áldás 
szövegét Szilágyi Mihály irta. A 
Csárdás zenéjít Buday D.oes sz« 
rezte. A Csárdás a legszebb ma 
gyár eperéit. A Csárdás fővárosi 
előadásban kerül színre Bóján. Ki
állítása u'olérheteth n, tele var szebb
nél szebb láncokkal, tele van hu 
mórral, sok romantikával. Fóbbsze 
reprit Vértes N-lly. Károlyi Judi'h, 
Majlhényi Gabi, Károlyi János, Sass 
Imre, Szabó Sándor. Vértes Ká
roly, és A. Kovács György játszák. 
Ezt a nagy premiert is leszállított 
helyárak melleit tartja meg a szín
ház igazgatósága.

Vasárnap délután 4 órai kez
dettel leszállított délutáni hely 
árak mellett az utolérhetetlen si
kerű sláger operett teljes esti sze
reposztásban és előadásban Rejtő 
Kubinyi nagy sláger operettje az 
„UrUány szobái keres". Délután a 
legdrágább hely 90 fillér, de 16 
fillérért is kaphal jegyei.

Értesítés!
A volt Grünfelderféle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg
nyitottam. Figyelmes ki 
szolgálás. Fajbotok. Szi
ves támogatást kér

Havcuréh Pá!.

M02>dÓallV®ny 
Törölközőtartó 

Gyógysies szekrény 
Ernyőtertó, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

Éjjeli 

szolgálatot tah 

reggel fél 8 óráig é> 
vasárnap d. u. nyitva

Hov. 3-töl bov. 15-ig
GYARMATI EMÍi. 

Dr. MÁKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

"S1 ládfürtői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

j Ha tűzetését
olcsóbbá akt-ria tenni, 
használjon drág-i fa he 
lyett kiválóan alkalmas

DOROGI 

SAJTOLT KOKSZOT 
A DOROGI
W a

Mess-eiracSeíésre házhoz szállihmk

hasáb, gömb és aprított tűzifát,
h száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: t- i r mc Tüzífatelep:
ti ii 42—leleton—195. c . T. . .Haynald u. 1.3. őzt. Jánosi ut.

yomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón

készülnek

Minden igényt kielégítő fiiüZEÍk ÉS 
cementlapok, betonáruk, 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és rnükőnaunkákhoz az összes anyagok

legolcsóbban beszerezhetők:

BAJAI és DiLY
cementárugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásár! |

pengős regények 40 fillér 
Félpengős rtgények 20 fillér 
Verne-könyvek 80 fillér 
(használt kitűnő állapotban)

Gazda sági k Onyvek:
Nyúl és kecskelenyészléa, IWenyésv, méhészet kötetenként 80 f.

Ipari könyvek:
Bőripar, Cipészipészipar, Cséplőgépek kezelése kötetenként 80 f.

Nyomatott Bakanek es Goldlierger könyvnyomdájában. Baján

| mASSZENH|
H Legmagasabb hő értékű gázgyári koksz ! ! ANGOL, FRANCIA, NÉMET könyvek hasonló filléres árakon h 

rf nagy választékban! 2
W Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. [|] |* halAsz-kűnyvuzlet 2M Akícmíif-, f*kác«oszlopok minden mérethet. M í

j Grünhúí és Társa! | Kossuth Lajos utca 2. szám. w

yj| szénnagykereskedő. Baja, Tel. 160. ffl tj (Pollák butorraktár nulktl ) ||


